
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor  - Magistrát města Ústí nad Labem 
 
 
 

Ústí nad Labem 21. listopadu 2018 
 

Doplnění zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce s názvem „Propagační předměty pro 
oddělení cestovního ruchu MmÚ“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 21. 11. 2018 žádost o doplnění 
zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Propagační předměty pro oddělení 
cestovního ruchu MmÚ“, uveřejněnou dne 13. 11. 2018 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz účastníka: 
 
Dobry den,  
prosím o upřesnění následujícího: 
 
položka č. 14 - Plechový hrnek 
 
- požadujete mix 4 barev, a potisk fotografií plecháčky s digitálním potiskem nelze dodat v žádné jiné 
barevné kombinaci než v bílé barvě, 
na barevný smalt nelze tisknout sublimačně, pouze na bílý. 
 
Jsou tyto varianty: 
 
a) bílé hrnečky + tisk fotografie 
 
b) plechový hrneček ve 4 různých barvách - potom ale potisk pouze 1-4 prime barvy tamponovým  
potiskem, nikoliv však fotografie. Přičemž minimální naklad pro potisk jedním logem 1 barva je 
libovolný, ale 4 barvy - je minimální náklad od potisku - 100 ks. 
 
položka č. 11 - LED hodinky 
 
- hodinky odpovídající specifikaci jsou již ve výprodeji, a nebude je již možné objednat, akceptujete 
alternativní náhradu, ale pouze ve 3 barevných variantách? 
 
A případně jinak barevné podsvícení, například modré, zelené… 
- nová druhá alternativa: případné hodinky s červeným LED podsvícením, ale s bez data a vteřin, 
ukazují pouze čas 
 
Odpověď zadavatele: 

 
položka č. 14 - Plechový hrnek 
 - zformulujte nabídku dle vlastního uvážení tak, aby co nejvíce odpovídala požadavku 
 - případné poznámky pište do komentáře 
 
položka č. 11 - LED hodinky 
- zůstaneme u alternativy, dle odpovědi v doplnění zadávací dokumentace č. 4. 

 
 
                          

  Bc. Vlastimil Marek v. r. 
                                                                        referent oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


		2018-11-21T13:00:15+0100
	Vlastimil Marek




